令和３年１２月７日

保護者 様

貝塚市立第五中学校

校 長  北 野 久 美 子

文化発表会の写真展示とビデオ上映について（お知らせ）

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげ

ます。平素より学校教育へのご理解、ご協力ありがとうございます。

さて、１１月に行われました文化発表会のクラス劇のビデオ上映と各クラス集

合写真の展示を、期末懇談会の期間中、下記の通り行います。写真は希望の方に

は販売も行っておりますので、ご希望の方は期日までにお申し込みください。

記

１、日 時     令和３年１２月２０日（月）～２２日（水）１，２年生

          令和３年１２月２０日（月）～２３日（木）３年生

          いずれも午後１時３０分～５時３０分ごろまで

２、場所      ・ビデオ上映

            各学年、懇談会用の控室で繰り返し上映しています。

              １年：フリールーム１

              ２年：フリールーム２

              ３年：英語教室２

          ・写真展示

              全学年：１階 職員室前

              ※購入を希望する方は、職員室前に申し込み用の

封筒がありますので、それに記入し、後日お金

を入れて提出してください。

               申し込み締め切りは、１月１４日（金）です。